Terça-feira

14 de junho de 2022

Ano 01 | Número 106

Página | 3

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022 - DPPR

Pregão Eletrônico: 009/2022 DPE-PR

Objeto: Aquisição de itens de identificação visual –

placas indicativas internas para as sedes da

Defensoria Pública do Estado do Paraná.

Data da sessão: 29/06/2022.

Horário de abertura das propostas: 15:00 horas.

Horário de início da disputa: 15:30 horas.

Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID:

944828).

Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br,

www.comprasparana.pr.gov.br e www.licitacoes-

e.com.br.

ÓRGÃOS AUXILIARES

PORTARIA DPPR SEDE/CAM Nº

009/2022

Suspende as férias de servidora da

Defensoria Pública Do Estado Do Paraná.

A coordenadora  Patricia Rodrigues Mendes

no uso das atribuições que lhe foram

delegadas pela Instrução Normativa nº

040/2020, com fundamento na LCE nº

136/2011 e no § 2º do art. 13º da

Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve:

SUSPENDER as férias do assistente tecnico

infracitado ALICE SANTOS DE SOUZA,

marcadas para o período de 16 /11/2022 a

15/12/2022, referentes ao período aquisitivo

de 01/01/2022 a 31/12/2022 e remarcar para

18/07/2022 a 26/07/2022.

O saldo de férias será remarcado

oportunamente.

Curitiba, 08 de junho de 2022.

PATRICIA RODRIGUES MENDES

Coordenadora

PORTARIA Nº

024/2022/DFC/CGA/DPPR

O Supervisor do Departamento de

Fiscalização de Contratos, no uso das

atribuições conferidas pela Resolução

119/2018:

1. Designa os servidores que atuarão

como fiscal e suplente, conforme a

necessidade, para o contrato abaixo

relacionado:

Fiscal Do

Contrato
Rg Suplente Rg

Nº Do

Contrato
Contratada Objeto

Marcos

Garanhão

de Paula

6.606.549

-9

Solange

Pereira

Bitencourt

12.402.239-

8

008/2022

Ecovitalle

Soluções

Ambientais

Ltda.

Serviços de

desinsetização

geral e

desratização da

sede de Foz do

Iguaçu.

Curitiba, 13 de junho de 2022.

MARCOS GARANHÃO DE PAULA

Supervisor do Departamento de Fiscalização

de Contratos

COORDENADORIAS DE NÚCLEO
ESPECIALIZADO, DE SEDE E DE ÁREA

PORTARIA DPP/FAM Nº 017/2022

Altera programação anual de férias  da

membra da Defensoria Pública do Estado

do Paraná.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

DO PARANÁ

O coordenador FRANCISCO MARCELO

FREITAS PIMENTEL RAMOS FILHO, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas

pela Instrução Normativa nº 040/2020, com

fundamento na LCE nº 136/2011 e na

Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve

ALTERAR PROGRAMAÇÃO DE

FÉRIAS, conforme indicado abaixo:

ONDE SE LÊ:

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/